PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 августа 2013г.

	№
	89/733-3

	г.Вышний Волочек

О работе участковых избирательных комиссий
Вышневолоцкого района в период подготовки и  проведения

выборов  депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва, выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва

На основании статьи 20,24 Избирательного кодекса Тверской области от 07.07.2003 №20-ЗО , в связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва, выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва
территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:

1. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 124-159 приступить к работе по подготовке и проведению выборов  депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва, выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва с 21 августа 2013 года.

2.Установить следующий режим работы участковых избирательных комиссий  Вышневолоцкого района с участниками избирательного процесса в период подготовки и проведения выборов    депутатов Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва, выборов депутатов Советов депутатов городского и сельских поселений Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва
                           Рабочие дни: с 9 до 16 часов  перерыв на обед:

                                                        с 12 до 13 часов.

                            Выходные дни: с 10 до 15 часов  без перерыва на обед.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в редакцию газеты «Земля    вышневолоцкая».

4.   Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова